ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
__________
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – tự do – Hạnh phúc
      ________________________

           Số: 1259/GDĐT-TrH
Về tập huấn chuyên môn tiếng Pháp, 		   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2016
 xây dựng kế hoạch dạy học theo dự án

    		Kính gửi:
      - Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1, 3, 5, 8 và Tân Bình;
- Ban Giám hiệu các trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ            thông có tham gia giảng dạy chương trình song ngữ tiếng Pháp;

	 Thực hiện kế hoạch năm học 2015-2016, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng  kính mời tất cả giáo viên giảng dạy Tiếng Pháp tại các trường có triển khai chương trình Tiếng Pháp song  ngữ đến dự họp chuyên môn.

Thời gian: Lúc 8g30 ngày 06 tháng 5 năm 2016
Địa điểm: Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị TPHCM, số 31 Lê Duẩn, Quận 1.
Nội dung:
· Họp chuyên môn và triển khai kế hoạch tập huấn Hè.
· Xây dựng kế hoạch giảng dạy theo dự án.

[bookmark: _GoBack]Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đơn vị tham dự đông đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận : 							    TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên 					TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC
- Giám đốc (để báo cáo)
- Lưu: Phòng GDTH, GDTrH.

									(Đã kí)

        	                    Lê Duy Tân